
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

 

 ZARZĄDZENIE NR 0050/77/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zasad przeprowadzenia głosowania na członków Tyskiej Rady Seniorów  

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 2 Uchwały Nr 
XLVI/926/14 Rady Miasta Tychy z dnia 30 października 2014 r. w sprawie powołania Tyskiej 
Rady Seniorów oraz nadania jej statutu opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 
7 listopada 2014 r., poz. 5607, na wniosek Komisji do spraw obsługi spotkania oraz ustalenia 
wyników wyborów do Tyskiej Rady Seniorów powołanej Zarządzeniem Nr 0050/49/19 
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji do spraw 
obsługi spotkania oraz ustalenia wyników wyborów do Tyskiej Rady Seniorów, 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się następujące zasady przeprowadzenia głosowania na członków Tyskiej Rady 
Seniorów: 

1. Uprawnionymi do oddania głosu na kandydata są mieszkańcy miasta Tychy którzy 
ukończyli 60. rok życia.  

2. Karta do głosowania, zawierająca alfabetyczny wykaz nazwisk i imion kandydatów – 
osób zgłoszonych w ramach naboru na członków Tyskiej Rady Seniorów - wydawana 
będzie za okazaniem dowodu osobistego. 

3. Wyborcy wydaje się tylko jedną kartę do głosowania.  
4. Głosowanie odbywać się będzie w trakcie otwartego spotkania poświęconego 

wyborom członków Rady. 
5. Głos będzie ważny jeżeli na karcie do głosowania postawiony zostanie znak „x” przy 

nazwisku tylko jednego kandydata. 
6. Głos będzie nieważny jeżeli na karcie do głosowania będzie postawiony więcej niż 

jeden znak „x” lub nie zostanie postawiony znak „x” w żadnej kratce. 
7. Za wybranych do Tyskiej Rady Seniorów uważa się kandydatów, którzy uzyskali 

kolejno największą liczbę głosów, w ilości odpowiadającej liczbie członków Tyskiej 
Rady Seniorów. 

8. W przypadku równej liczby głosów przy ostatnim mandacie na liście przeprowadza się 
losowanie tych kandydatur, których ta sytuacja dotyczy. 

9. Wyniki głosowania ustala Komisja do spraw obsługi spotkania oraz ustalenia wyników 
wyborów do Tyskiej Rady Seniorów i sporządza protokół. 

 
§ 2 

Za czynności związane z organizacją i przeprowadzeniem głosowania odpowiadać będzie 
Komisja do spraw obsługi spotkania oraz ustalenia wyników wyborów do Tyskiej Rady 
Seniorów. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Tychy. 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=447261

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:42:45

http://www.tcpdf.org

